

ProductSpirit ApS

**c/o Susanne Snogdal
Korsvej Alle 34
5500 Middelfart**

CVR-nr. 33 03 50 12

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2017

Susanne Snogdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProductSpirit ApS
c/o Susanne Snogdal
Korsvej Alle 34
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33 03 50 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Susanne Snogdal Thyregod
Lars Bo Appel

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

ProductSpirit ApS har de seneste to år arbejdet på en transformation fra rådgivningsvirksomhed til software virksomhed (SaaS løsning). Den transformation markeres 01.03.2017 med lanceringen af den første kommercielle version af software platformen samt kommunikation under et nyt navn; lumino.io.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 83.468, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 760.793.

Resultat og aktiviteter i 2016:

Resultatet for 2016 er tilfredsstillende, da vi igen kan fremvise et positivt resultat. Det på trods af et år med investering i softwareudvikling og begrænsede indtægter, da konsulentvirksomheden afvikles. Årets aktiviteter har været fokuseret på beta test med kunder, fortsat udvikling og automatisering af algoritmer og kategori analyser samt udvikling af organisationen. Alt målrettet mod en lancering i marts 2017, hvor tre internationale kunder går live med vores løsning. Alle kunder vil bruge lumino.io på tværs af flere lande og funktioner.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Forventninger til år 2017:

I 2017 vil der være fokus på: i) at investere i softwareudvikling efter det konkrete product roadmap, samt tilretninger på baggrund af kundeerfaringer ii) at opbygge og udvikle kundeporteføljen og iii) at udvikle organisationen. Vi forventer at flytte til nye kontorer pr. 01.04.2017, hvor organisationen samles og konsolideres omkring vores nye virke. Det betyder, at vi i andet halvår kan accelerere opbygning af virksomheden og vi forventer således at levere et positivt resultat for 2017.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		133.875	769.623
Personaleomkostninger	1	<u>-24.594</u>	<u>-838.567</u>
Resultat før af- og nedskivninger		109.281	-68.944
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-462</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		109.281	-69.406
Resultat før finansielle poster		109.281	-69.406
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.027</u>	<u>-8.572</u>
Resultat før skat		108.254	-77.978
Skat af årets resultat	3	<u>-24.786</u>	<u>15.428</u>
Årets resultat		<u>83.468</u>	<u>-62.550</u>
Overført resultat		<u>83.468</u>	<u>-62.550</u>
		<u>83.468</u>	<u>-62.550</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		769.684	494.567
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>769.684</u>	<u>494.567</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		0	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>769.684</u>	<u>518.567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.718	203.658
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	208.000
Andre tilgodehavender		0	217
Udskudt skatteaktiv		0	172
Periodeafgrænsningsposter		2.105	2.665
Tilgodehavender		<u>181.823</u>	<u>414.712</u>
Likvide beholdninger		<u>108.760</u>	<u>68.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>290.583</u>	<u>483.535</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.060.267</u></u>	<u><u>1.002.102</u></u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		160.000	160.000
Overført resultat		600.793	517.325
Egenkapital	6	<u>760.793</u>	<u>677.325</u>
Hensættelse til udskudt skat		24.614	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.614</u>	<u>0</u>
Banker		23.532	9.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.133	42.864
Gæld til associerede virksomheder		35.211	35.211
Selskabsskat		0	127.844
Anden gæld		108.799	78.047
Periodeafgrænsningsposter		31.185	31.155
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>274.860</u>	<u>324.777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>274.860</u>	<u>324.777</u>
Passiver i alt		<u>1.060.267</u>	<u>1.002.102</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.811	825.163
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.783</u>	<u>13.404</u>
	<u>24.594</u>	<u>838.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.027</u>	<u>8.572</u>
	<u>1.027</u>	<u>8.572</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>24.786</u>	<u>-15.428</u>
	<u>24.786</u>	<u>-15.428</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 1. januar 2016	543.735
Tilgang i årets løb	275.117
Kostpris 31. december 2016	818.852
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	49.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	49.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	769.684

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	33.169
Kostpris 31. december 2016	33.169
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	33.169
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	33.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	160.000	517.325	677.325
Årets resultat	0	83.468	83.468
Egenkapital 31. december 2016	160.000	600.793	760.793

7 Eventualposter m.v.

Ingen

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen